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LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte mé daté 27.06.2024 ora 12:00, n€ sallén e mbledhjeve € Késhillit
i& Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e Ké&shillit t€ Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e K#shillit ng bazé (& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Késhillit
Bashkisk nr.40 dat& 05.03.2020 me ké&té rend dite :

1. Projekt-- Vendim : Miratimi 1 Rendit t€ dités.
2. Projekt— Vendim: Miratimi i Procesverbalit (€ datés 27.05.2024 |
. » Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit p&r mbledhjet e datés .
27.05.2024. |
4. P’mjekt — Vendim: Pér njé ndryshim né pérbérjen e késhillit t& Bashkisé
Pogradec. |

5. Projekt - Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
findit 1€ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Maj
20247

6. Projeki — Vendina: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025~
2027 & Bashkisé Pogradec (fazal)

7. Projekt —~ Vendim: Pércaktimin e destinacionit t& pérdorimit, (&
sipérfages truall t€ shpronésuar nga zbatimi I projektit “Sistemim rrugésh
blloku te stadiumi” , Pogradec”.

8. Projekt — Vendim: “P&r miratim t&€ implementimit né rast apm*"mi t8
projektit me titull “Harmonia e Trash&gimisé kulturore : Lidhja kulturore
qé bashkon Ohrin dhe Pogradecin — H2COPE”. N& kuadér t& programit
ndérkufitar Magedoni ¢ Veriut- Republika e Shqipéris€ nén instrumentin '
e Asistencés s€ paraantarésimit (1IPA 1) alokimi pér vitin 2022/

9. Projekt — Vendim: Pér miratimin e emé&rtindt 1& rrugés s€ gytetit
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10.Projekt — Vendim: Pér miratimin e tarifave t&€ biletave t€ transportit
rrugor rrethgytetés t€ udhétargve dhe linjave 1€ transportit rrugor
rrethqytetés t8 udhétaréve dhe linjave t& transportit pér punonjésit
arsimorg, 1€ nxénésve t€ arsimit parashkolior, professional,
parauniversitar dhe t& studentéve t&€ Bashkisé Pogradec.

oy

. Raportim nga Drejtoria e Turizmit, Trash&gimisé Kulturore dhe Rinisé
mbi programin e sezonit turistik 2024,

[2.Raportim nga Sektori I Mbrojties nga zjarri dhe shpétirni pér
parandalimin e zjarreve gjaté stings s& verds né t€ gjith€ territorin e

Bashkisé Pogradec,
13.Ké&rkesa, Ankesa .

Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Giinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian- pika 5, pika 8, dt 26.06.2024 ora 12:00,
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural - pika 6,
dt 26.06.2024 ora 12:158

Komisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimil, I Qeverise Elekironike
dhe Teknologyise se Informacionit-pika 7, dt 26.06.2024 ora 1%:45,

Komisioni [ Arsimit Sporteve dhe Clodhje, 1 Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se
Tityve dhe Emertimeve- pika 9, dt 26.06.2024 ora 12:10.

Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, { Etikes, Konflitit te Interesit, Standartzave
dhe Apelimeve- pika 4,dt 26.06.2024 ora 12:30
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